PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A N A

INDICAÇÃO Nº 1968/2025

Assunto: Providências junto à Secretaria de Mobilidade Urbana visando à análise do semáforo

existente na Ladeira Rodolfo Siqueira, esquina com a Rua Doutor Lucio Malta, Centro.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências junto à Secretaria de Mobilidade Urbana visando à análise

do semáforo existente na Ladeira Rodolfo Siqueira, esquina com a Rua Doutor Lucio

Malta, Centro.

O semáforo existente na Ladeira Rodolfo Siqueira, esquina com a Rua

Doutor Lucio Malta, centro, com a possibilidade de aumentar o tempo de passagem, uma

vez que os motoristas estão descendo a via de maneira acelerada.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 30 de abril de 2025.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB / 1ª Secretária

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P